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fp.fanizzi@unisalento.it 
Chirizzi Roberto Prof.ssa Alessandra Genga 

alessandra.genga@unisalento.it 
Ciurlo Marina Prof.ssa Irene Petrosillo 

irene.petrosillo@unisalento.it 
Costa Lorenzo Prof.ssa Giulia Lionetto 

giulia.lionetto@unisalento.it 
Crusi Francesca Prof. Sergio Negri 

sergio.negri@unisalento.it 
De Luca Daniel Prof.ssa Irene Petrosillo 

irene.petrosillo@unisalento.it 
Destefano Chiara Prof. Sergio Rossi 

sergio.rossi@unisalento.it 
Dimo Leonardo Prof.ssa Alessandra Tafuro 

alessandra.tafuro@unisalento.it 
Ferulli Deborah Prof.ssa Alessandra Tafuro 

alessandra.tafuro@unisalento.it 
Giacovelli Antonella Prof. Sergio Rossi 

sergio.rossi@unisalento.it 
Intermite Chiara Prof.ssa Irene Petrosillo 

irene.petrosillo@unisalento.it 
Manco Antonio Prof. Sergio Negri 

sergio.negri@unisalento.it 
Marsano Giorgio Tommaso Prof.ssa Giulia Lionetto 

giulia.lionetto@unisalento.it 
Metrangolo Chiara Prof. Piero Lionello 

piero.lionello@unisalento.it 
Quaranta Raffaele Prof.ssa Alessandra Genga 

alessandra.genga@unisalento.it 
Rizzo Pierandrea  Prof. Francesco Paolo Fanizzi 

fp.fanizzi@unisalento.it 
Ruggeri Giulia Prof. Riccardo Buccolieri 

riccardo.buccolieri@unisalento.it 
Russo Annamaria Prof. Lucio Calcagnile 

lucio.calcagnile@unisalento.it 
 
 


